vkladem  statutárního města Brna - RM4/7624 

Bylo hlasováno po kratší rozpravě. 

RMB doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit 

- poskytnutí  peněžitého vkladu  statutárního města Brna   tvořeného finančními prostředky zrušené 
STAREZ, p. o.,   v hodnotě  8.565.000,- Kč (slovy: osm  milionů pět set   šedesát  pět tisíc  korun českých)  za 
účelem  zvýšení   základního  kapitálu společnosti  STAREZ-SPORT, a. s.,   tímto peněžitým vkladem; 

- zařazení  nové  akce  ORG   3327  "Peněžitý  vklad  do   základního kapitálu společnosti STAREZ-
SPORT, a. s." o   celkových  rozpočtových  nákladech  8.565  tis.